



SATIŞ FİŞİ

18 Temmuz 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
AİR BALL TOP SAKIZ 222 ADET	2	115 TL	230 TL
DAMLA METRE ŞEKER KARIŞIK KOLA ÇİLEK	1	162 TL	162 TL
SU BALONU 72 ADET	3	252 TL	756 TL
SULU KRM STİCKER 36 ADET	1	540 TL	540 TL
TIRNAK STİCKER KARTERA 20 ADET	2	200 TL	400 TL
GOLD STAMPED 20 ADET	2	300 TL	600 TL
TOYJOY EGG STANTLI YUMURTA	1	972 TL	972 TL
JOX SOUR 24 ADET	4	72 TL	288 TL
DİPS ŞEKER 36 ADET	4	126 TL	504 TL
HARİBO 80 GR AYICIK 36 ADET	1	828 TL	828 TL

HARİBO 80 GR 30
ADET

1

690 TL

690 TL

TOPLAM TUTAR **5.970 TL**

TOPLAM MİKTAR **22**

SATIŞI YAPAN **İSMAİL AYTEKİN**

GÜNCEL BAKİYE **22.697 TL**

IBAN TR51 0004 6006 6288 8000 1352 90

www.flexhesap.com